
 

B U R M I S T R Z    K O B Y L I N A 

 

Ogłasza I nieograniczony publiczny przetarg ustny na sprzeda� 

nieruchomo�ci stanowi�cej własno�� Gminy Kobylin 

 

Działk� niezabudowan� przeznaczon� pod zabudow� poło�on� w Kobylinie, oznaczon� 

numerem geodezyjnym 2262 na arkuszu mapy 5 o pow. 0,0929 ha, zapisan� w KW 

KZ1R/00041437/5 w S�dzie Rejonowym w Krotoszynie, w Wydziale Ksi�g Wieczystych. 

Działka poło�ona jest w terenie na który istnieje plan zagospodarowania przestrzennego 

oznaczona symbolem 13 MN – teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.  

Zbywana nieruchomo�� nie posiada �adnych obci��e�.  

 

Cena  Wywoławcza: 38.900,00 zł 
 plus dodatkowo 23% podatek VAT 

I przetarg odb�dzie si�: 
 

W dniu 04 kwietnia 2017 r. o godz. 10-tej w sali �lubów Urz�du Miejskiego  

w Kobylinie. Wadium w wysoko�ci 10% ceny wywoławczej tj. kwot� 3.890,00 zł nale�y 

wpłaci� w kasie Urz�du Miejskiego w Kobylinie lub na konto Urz�du Miejskiego  

w Kobylinie w Banku Spółdzielczym w Krotoszynie Oddział Kobylin nr 82 8410 1039 0000 

0475 2000 0003 w gotówce nie pó�niej ni� 3 dni przed dniem otwarcia przetargu, tj. do dnia 

31 marca 2017 r. Wadium winno znajdowa� si� w dniu 31 marca 2017 r. na koncie Urz�du 

Miejskiego w Kobylinie. Upowa�nionymi do wzi�cia udziału w przetargu s� wszyscy, którzy 

wpłac� wymagane wadium w w/w terminie. Wadium wpłacone przez uczestnika przetargu, 

który przetarg wygra zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia nieruchomo�ci. Pozostałym 

uczestnikom przetargu zostanie zwrócone po jego zako�czeniu niezwłocznie, jednak nie 

pó�niej ni� przed upływem trzech dni od rozstrzygni�cia przetargu na podane konto 

bankowe. Nabywca powinien wpłaci� kwot� nabycia nieruchomo�ci ustalon� w wyniku 

przetargu najpó�niej w dniu ustalonego terminu sporz�dzenia umowy przenosz�cej własno��. 

Koszty zwi�zane z zawarciem aktu notarialnego oraz opłaty s�dowe zwi�zane z dokonaniem 

wpisów w ksi�dze wieczystej ponosi nabywca. 

W razie nieskuteczno�ci  I przetargu 

II przetarg odb�dzie si� po upływie nie krótszym ni� 30 dni, ale nie dłu�szym ni� 6 miesi�cy, 

licz�c od dnia zamkni�cia pierwszego przetargu a jego miejsce oraz termin podany zostanie 

w oddzielnym ogłoszeniu. W razie uchylania si� od zawarcia umowy cywilno-prawnej po 

odbytym przetargu wpłacone przez nabywc� wadium przepada.  

Szczegółowe informacje na temat nieruchomo�ci oraz warunków przetargu mo�na uzyska�  

w Urz�dzie Miejskim w Kobylinie, Rynek Marszałka Józefa Piłsudskiego nr 1 w pokoju nr 

6, tel. 65 5482401 wew. 24 u Inspektora Jacka Paluszkiewicza w godzinach urz�dowania. 

BURMISTRZ KOBYLINA zastrzega sobie prawo uniewa�nienia 

przetargu z uzasadnionej przyczyny. 
 

Wywieszono : 02-03-2017 r.                                                                           
 Zdj�to :          03-04-2017 r.                                                                  

 
Ogłoszenie wywieszono na tablicy ogłosze� w siedzibie Urz�du Miejskiego w Kobylinie przy ulicy Rynek 

Marszałka Józefa Piłsudskiego nr 1, oraz podano do publicznej wiadomo�ci poprzez ogłoszenie w internecie na 

stronie BIP, wyci�g z ogłoszenia o przetargu zamieszczono w prasie o zasi�gu obejmuj�cym co najmniej 

powiat, na terenie którego poło�na jest zbywana nieruchomo��, ukazuj�cej si� nie rzadziej ni� raz w tygodniu. 

 


